滝
川

滝
川

 滝
川

固定資産税の相続人代表者変更届 兼 現所有者届

                          令和○○年  ○月  ○日

滝 川 市 長  様

    住所 滝川市大町 1丁目○番○号

   届出人 氏名  滝 川  一 郎

    電話番号  ０１２５－○○－○○○○

 被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表者

として下記のとおり指定しましたので、地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

 また、同法第３８４条の３の規定により、当該土地家屋の現所有者を届け出ます。

被相続人
住 所 （ 居 所 ）  滝川市大町 1丁目○番○号

氏 名   滝 川  太 郎

旧相続人

代 表 者

住 所 （ 居 所 ）  滝川市大町 1丁目○番○号

氏 名  滝 川  一 郎

新相続人

代 表 者

現所有者

住 所 （ 居 所 ）  滝川市栄町 1丁目○番○号

フリガナ タキカワ  サブロウ

氏 名 滝 川  三 郎                印

電 話 番 号 ０１２５ - △△ - △△△△
被相続人との

続柄
 三 男

相続人代表者変更に伴う相続人全員及び現所有者の同意欄

住     所 氏     名
被相続人

印
との続柄

 滝川市大町 1丁目○番○号  滝 川  一 郎  長 男

 栃木県栃木市○○町○番○号  滝 川  二 郎  次 男

 滝川市栄町 1丁目○番○号  滝 川  三 郎  三 男

 沖縄県名護市○１丁目○番○号  空 知  花 子  長 女

記載例

 滝
川

 空
知